e 	PODER LEGISLATIVO
ALI CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N°: jJJ 12023.

AUTOR: Câmara Municipal de Vereadores

Concede moção de aplauso a Empresa
Dagoberto Barcelos pelos 105 anos de
atividade em nosso Município.

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as).

A Câmara Municipal de Vereadores;.
Após tramitação regimental, vem, por meio deste, conceder moção de aplauso
pelos 105 anos de atividade em nosso município para a Empresa Dagoberto
Barcelos.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente moção pelos 105 anos de atividades, esse
reconhecimento é devido a tantos anos de prestação de serviços e também
gerando empregos e renda a muitas famílias de nosso município.

Ç1':y 	cip 1e Vrc:.iore5

AS$t$3OPJA D 2 PLENÁRiO
PROTOCOLO

DATA LLQSLIiS3
HorWio: Q9 ti 4/ min
Entrega: () mãos

( )
correio

A Apreciação do plenário.

rÂLÃ DAS '1ÈSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 10 DE
MARÇO DE 2023.

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contatocacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 12428

Patrícia 	Castro
Vereadora - PL

- -

Mariano Tei,eira
Vereador - PP

PODER LEGISLATIVO
a 	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

'1-si---- 	_______

Vereador — PP

Marco Vivian Metto

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www. cama racacapava,rs. gov . br Email: contatoWcacapava.rs.povbr

Fone: (55) 3281-204412428